
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.20.2017 

WÓJTA GMINY LUBICZ  

z dnia 06 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę używanego, średniego 

samochodu pożarniczego typu GBA”. 

 

 

    Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawę używanego, średniego 

samochodu pożarniczego typu GBA”, w następującym składzie : 

1. Bogdan Jasnowski – przewodniczący komisji, 

2. Marcin Łowicki – sekretarz, 

3. Ryszard Korpalski – członek. 

 

§ 2. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy pracę z dniem 

zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania w sprawie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                  WÓJT GMINY (-) 

MAREK OLSZEWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


